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CATÁLOGO DE RECAMBIOS MINITRAL E20”XL

1 903000007002 Protector piñón

2 903000007001 Piñón Z11

3 903000007000 Motor 48 V 1350 W

4 903000001000 Batería litio 48V 12AH completa

5 903000008000 Controlador

6 901600006000 Interruptor arranque

7 903000003003 Potenciómetro curvas
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BASTIDOR BASCULANE FRENOS PLÁSTICOS RUEDA ANTERIOR RUEDA POSTERIOR



MINITRIAL-E

POS. CODICE BETAMOTOR DESCRIZIONE CODICE BETA TRUEBA QUANTITA' NOTE
1 038.43.023.00.59 Protezione pignone 903000007002 1
2 038.04.001.00.00 Pignone Z.11 903000007001 1
3 038.40.011.80.00 Motore 48V 1350W 903000007000 1
4 038.40.012.00.00 Batteria litio 48V 12AH completa 903000001000 1
5 038.40.013.00.00 Regolatore 903000008000 1
6 038.40.004.00.00 Commutatore 901600006000 1
7 038.40.014.00.00 Dispositivo switch mappa cdi 903000003003 1



CATÁLOGO DE RECAMBIOS MINITRAL E20”XL

1 903000020000 Chasis

2 901600018001 Soporte estribera izquierda 

3 2532532052 Estribera izquierda

4 201600017003 Muelle estribera izquierda / derecha

5 901600017002 Soporte estribera derecha 

6 2532522052 Estribera derecha

7 901600051000 Cojinete dirección

8 903000050000 Horquilla

9 2558060000 Grapa MS

10 901600051001 Soporte portafaro

11 901600052000 Potencia manillar minitrial 16”

12 901600093001 Soporte protector disco freno anterior
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MINITRIAL-E

POS. CODICE BETAMOTOR DESCRIZIONE CODICE BETA TRUEBA QUANTITA' NOTE
1 038.31.002.40.51 Telaio 903000020000 1
2 038.32.004.40.52 Supporto pedana sx 901600018001 1
3   25.32532.052 Pedana sx 2532532052 1
4 038.32.006.00.00 Molla pedana 201600017003 2
5 038.32.003.40.52 Supporto pedana dx 901600017002 1
6   25.32522.052 Pedana dx 2532522052 1
7 038.31.001.82.00 Kit ripristino cuscinetti 901600051000 1
8 038.34.003.80.59 Forcella 903000050000 1
9   25.58060.000 Piastrina filettata M5 -B4- 2558060000 1

10 038.34.004.00.59 Supporto mascherina 901600051001 2
11 038.34.001.82.00 Attacco manubrio completo 901600052000 2
12 038.43.013.00.00 Staffa fissaggio copridisco anteriore 901600093001 1



CATÁLOGO DE RECAMBIOS MINITRAL E20”XL

1 903000011001 Protector cadena basculante

2 007330501059 Cubrecadena

3 007330511059 Protección corona

4 9030000011001 Basculante E20 XL

5 9030000011002 Brida latiguillo freno posterior

6 903000060000 Amortiguador E20 XL

7 903000012002 Tensor cadena E20 XL

8 903000012000 Muelle tensor cadena E20 XL

9 90300094000 Cubredisco posterior E

10 902000016000 Caballlete E20 XL

11 903000012001 Cadena P-1777 E20 XL

12 903000012003 Enganche cadena E20 XL

13 901600013000 Casquillos nylon basculante (X2 unidades)

14 901600011002 Distanciador basculante

15 901600010000 Eje basculante
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MINITRIAL-E

POS. CODICE BETAMOTOR DESCRIZIONE CODICE BETA TRUEBA QUANTITA' NOTE
1 038.33.009.00.59 Pattino catena 903000011001 1
2 007.33.050.10.59 Copricatena 007330501059 1
3 007.33.051.10.59 Protezione corona 007330511059 1
4 038.33.010.40.59 Forcellone 9030000011001 1
5 038.33.011.00.52 Passatubo freno posteriore 9030000011002 1
6 038.33.012.80.52 Ammortizzatore 903000060000 1
7 038.33.013.82.00 Tendicatena 903000012002 1
8 038.33.014.00.00 Molla tendicatena 903000012000 1
9 038.43.034.00.59 Copridisco posteriore 903000094000 1

10 038.32.005.82.00 Cavalletto con molla 902000016000 1
11 038.42.008.82.00 Catena 903000012001 1
12 038.42.009.82.00 Maglia 903000012003 1
13 038.33.003.82.00 Boccole in nylon (coppia) 901600013000 1
14 038.43.006.00.00 Distanziale forcellone 901600011002 1
15 038.33.002.00.00 Perno forcellone 901600010000 1



CATÁLOGO DE RECAMBIOS MINITRAL E20”XL

1 901600055000 Tapones manillar

2 903000054000 Puños

3 901600004000 Mando gas

4 901600074000 Pastillas de freno E

5 9001600071000 Disco freno anterior / posterior

6 901600076000 Mando freno anterior E

7 901600070000 Conjunto de freno 1700 

8 901600075000 Mando freno posterior E

9 901600071000 Conjunto de freno 1000

10 903000073000 Soporte pinza freno anterior E20 XL

11 903000083000 Soporte pinza freno posterior E20 XL

12 902000053000 Manillar E 20”
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MINITRIAL-E

POS. CODICE BETAMOTOR DESCRIZIONE CODICE BETA TRUEBA QUANTITA' NOTE
1 038.35.001.82.00 Terminale manubrio (coppia) 901600055000 1
2 038.35.005.82.00 Manopole (coppia) 903000054000 1
3 038.35.002.82.00 Comando gas con manopole 901600004000 1
4 038.36.002.82.00 Pastiglie freno (coppia) 901600074000 1
5 038.41.011.00.00 Disco freno d.160 9001600071000 1
6 038.36.005.82.59 Leva comando freno anteriore 901600076000 1
7 038.36.000.80.00 Impianto freno anteriore 901600070000 1
8 038.36.006.82.59 Leva comando freno posteriore 901600075000 1
9 038.36.001.80.00 Impianto freno posteriore 901600071000 1

10 038.36.007.00.59 Supporto pinza freno anteriore 903000073000 1
11 038.36.008.00.59 Supporto pinza freno posteriore 903000083000 1
12 038.35.004.40.52 Manubrio 902000053000 1





MINITRIAL-E

POS. CODICE BETAMOTOR DESCRIZIONE CODICE BETA TRUEBA QUANTITA' NOTE
1 038.43.005.80.97 Mascherina -rosso- 901600095097 1
2 038.43.024.80.11 Parafango posteriore -bianco- 903000096001 1
3 007.43.041.10.00 Lente 903000096005 1
4 007.43.101.00.00 Gommino passafili 903000096004 1
5 007.43.015.10.11 Copriserbatoio 903000096002 1
6 038.43.001.00.97 Parafango anteriore -rosso- 902000091097 1
7 038.43.012.82.00 Supporto parafango anteriore 901600009000 1
8 038.43.025.00.59 Copridisco anteriore 903000093000 1
9 038.43.026.00.59 Protezione posteriore telaio 903000099000 1

10 038.43.027.00.59 Protezione ammortizzatore 903000010000 1
11 038.43.019.00.59 Parafango posteriore completamento 901600090000 1
12 038.43.028.00.59 Protezione anteriore telaio 903000098000 1
13 038.43.029.82.51 Decalco -completo- 903000096000 1



CATÁLOGO DE RECAMBIOS MINITRAL E20”XL

1 903000031001 Rueda anterior completa

2 903000033001 Distanciador rueda anterior derecho

3 903000001000 Distanciador rueda anterior lado disco  
SX E20 XL 20X33X20

4 9001600071000 Disco freno anterior / posterior

5 903000031003 Kit adhesivos llanta completo

6 902000032000 Cubierta anterior / posterior 20X2.5

7 902000032001 Cámara anterior / posterior

8 902000032002 Llanta anterior / posterior 19X2.125

9 901600035000 Cabecilla rueda anterior / posterior

10 903000033000 Carrete rueda anterior

11 903000034002 Radio rueda anterior

12 903000033005 Cojinete rueda

13 903000001001 Distanciador
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MINITRIAL-E

POS. CODICE BETAMOTOR DESCRIZIONE CODICE BETA TRUEBA QUANTITA' NOTE
1 038.41.008.80.57 Ruota anteriore completa 903000031001 1
2 038.41.009.00.00 Distanziale ruota anteriore destro 903000033001 1
3 038.41.010.00.00 Distanziale ruota anteriore sinistro 903000001000 1
4 038.41.011.00.00 Disco freno d.160 9001600071000 1
5 038.41.012.82.53 Decalco cerchi 903000031003 1
6 038.42.005.82.00 Copertura 902000032000 1
7 038.41.013.00.00 Camera d'aria 902000032001 1
8 038.41.014.00.59 Cerchio 902000032002 1
9 038.41.015.00.00 Nipplo 903000035000 32

10 038.41.016.80.53 Mozzo anteriore 903000033000 1
11 038.41.017.00.00 Raggio 903000034002 32
12 038.41.018.00.00 Cuscinetto 903000033005 2
13 038.41.019.00.00 Distanziale 903000001001 1



CATÁLOGO DE RECAMBIOS MINITRAL E20”XL

1 903000031002 Rueda posterior completa

2 903000036000 Corona transmisión

3 903000036001 Adhesivo corona

4 903000031003 Kit adhesivos llanta completo

5 903000031000 Agarre cubierta rueda posterior

6 9001600071000 Disco freno anterior / posterior

7 902000032000 Cubierta anterior / posterior 20X2.5

8 902000032001 Cámara anterior / posterior

9 903000034001 Radio rueda posterior

10 903000035000 Cabecilla rueda anterior / posterior.

11 902000032002 Llanta anterior / posterior 19x2.125

12 903000043000 Carrete posterior

13 903000043003 Cojinete buje post. E20 XL (X2 unidades)

14 903000043004 Tuerca rueda trasera (X2 unidades)

15 903000043005 Arandela Ø10 rueda trasera (X2 unidades)

16 903000043007 Distanciador rueda trasera (X2 unidades)

17 903000043006 Escéntruca tensor cadena (X2 unidades)

18 903000043001 Eje rueda posterior E20 XL
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MINITRIAL-E

POS. CODICE BETAMOTOR DESCRIZIONE CODICE BETA TRUEBA QUANTITA' NOTE
1 038.42.010.80.57 Ruota posteriore completa 903000031002 1
2 038.42.011.00.59 Corona 9030000360000 1
3 038.43.030.00.00 Decalco corona 903000036001 1
4 038.41.012.82.53 Decalco cerchi 903000031003 1
5 038.42.011.00.00 Fermacopertone 903000031000 1
6 038.41.011.00.00 Disco freno d.160 9001600071000 1
7 038.42.005.82.00 Copertura 902000032000 1
8 038.41.013.00.00 Camera d'aria 902000032001 1
9 031.42.012.00.00 Raggio 903000034001 32

10 038.41.015.00.00 Nipplo 903000035000 32
11 038.41.014.00.59 Cerchio 902000032002 1
12 038.42.013.80.53 Mozzo posteriore 903000043000 1
13 038.42.014.00.00 Cuscinetto -coppia- 903000043003 1
14 038.42.013.80.53 Dado -coppia- 903000043004 1
15 038.42.016.00.00 Rondella -coppia- 903000043005 1
16 038.42.017.00.00 Distanziale -coppia- 903000043007 1
17 038.42.018.00.53 Tendicatena -coppia- 903000043006 1
18 038.42.019.00.00 Perno ruota 903000043001 1
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